
                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

  
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση Απόφασης Έγκρισης διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού της 

21/08/2018 του έργου: «Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου των δημοσίων και 

διαχειριζόμενων από το δημόσιο δασών περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Βέροιας έτους 2018 - 

Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) διαμορφωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 140 ΗΡ και 

άνω» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/2010) «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) καθώς 

και την με αριθμό πρωτ. 14138/15-5-2017 Απόφαση Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 

250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017  -  ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του 

Συντονιστή.  

4. Την με αριθμό 41258/29-5-2015 Απόφαση του Γ.Γ. της ΑΔΜ-Θ, με την οποία 

έγινε η τοποθέτηση προϊσταμένου στην Δ/νση Δασών Ημαθίας.  

5. Το άρθρο 26 παρ. 109 της με αριθμό 35748/30-05-2017 απόφασης του Συντονιστή 

Α.Δ.Μ.Θ. με θέμα «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή ¨Με εντολή Συντονιστή¨ 

κ.λ.π».  

6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες 

διατάξεις». 

ΠΡΟΣ: 

Το Δασαρχείο Βέροιας - ΕΝΤΑΥΘΑ 

       
                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

 

Βέροια    14/08/2018 

 

Αριθμός πρωτ.: 8345 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ – Α.Υ.                      

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
Τμήμα Προγραμματισμού και Μελετών 

Tαχ. Διεύθυνση  : Ίωνος 2            

Ταχ. Κώδικας     : 59132 - Βέροια 

Πληροφορίες      : Στ. Κουτσουγιάννη                             

Τηλέφωνο           : 2313309783 

FAX                    : 2331076247 

e-mail Υπηρεσίας:ddas-hma@damt.gov.gr  

ΑΔΑ: ΩΝΧΠΟΡ1Υ-8ΝΧ



 - 2 - 

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 

εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ιδίως του άρθρου 16.  

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 437/81 «Περί μελέτης και εκτέλεσης δασοτεχνικών έργων»  

9. Τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116 Α) «Κύρωση της κωδικοποίησης της 

νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων».  

10. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» και ιδίως τα άρθρα 116, 117 και 177.  

11. Την με αριθμό 3364/25-4-2018 (ΑΔΑ: 72ΗΔΟΡ1Υ-ΓΧΑ) Απόφαση έγκρισης  της 

«ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΑΣΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΑΣΩΝ  ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2018» 

12. Την με αριθμό 8085/07-08-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΖΠΟΡ1Υ-Ν30) απόφασή μας. 

13. Την με αριθμό 49046/10-08-2018 δ/γή της Δ/νσης Συντονισμού & Επιθεώρησης 

Δασών. 

14.  Την με αριθμό 8342/14-08-2018 αναφορά του Δασαρχείου Βέροιας. 

 

                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Ανακαλούμε την με αριθμό 8085/07-08-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΖΠΟΡ1Υ-Ν30) απόφασή μας, 

 στα πλαίσια των 13΄ και 14΄ σχετ., με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια συνοπτικού 

διαγωνισμού την 21/08/2018 για την  ανάδειξη  αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο 117 του 

10΄ σχετ., για την εκτέλεση του έργου «Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου των δημοσίων 

και διαχειριζόμενων από το Δημόσιο Δασών, περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Βέροιας, 

έτους 2018 – Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) διαμορφωτήρα “GRADER”  με ιπποδύναμη 

140 ΗΡ και άνω» με το σύστημα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης επί του 

τιμολογίου ανά μονάδα (ώρα) εργασίας και για ύψος δαπάνης 13.000,00 ευρώ (με 

Φ.Π.Α.), από πιστώσεις του Π.Δ.Ε. ΣΑΕ 584.  

  Κατά συνέπεια η διενέργεια του διαγωνισμού ακυρώνεται, και αυτός θα επαναληφθεί 

σύμφωνα μετά την τροποποίηση της διακήρυξης και των λοιπών τευχών του διαγωνισμού 

σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στο 13΄σχετ. 

 

 
Με εντολή Συντονιστή 

Ο Δ/ντής Δασών Ημαθίας 

 

 

Νικόλαος  Μέντης 

Δασολόγος με Α΄ βαθμό 

ΑΔΑ: ΩΝΧΠΟΡ1Υ-8ΝΧ


		2018-08-14T12:41:56+0300
	Athens




